Saldo 2101 012018 _161388 — 198777 2519 2r8 1105 2308 1040288 
Saldo al31 122018 883/91 —SerTeD 2159202 321060 1STea0 
Saldo 2131 122018 —08A8Y 89a87r 1765 am 988 IED 150 504   

S0g10r  GBsTr 174% 06% TAO 1001504 

(1) Corresponde a la adquisicion de la sutte número T dos-cuatrocientos dos 
(T2-402) al Club Sport Emelec mediante escritura de compraventa del 5 de 
Julio de 2019 

M. OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS. 

Fecha de Monto Cuota Tasa ALS! de diciembre de 
Institucion inanciera “Emisión Voto mea mesos 3% 209 zoe 

Banco Cemtraldel Esuador — Z1ZOOS TBWDGIZOZA 4302050 438205 577 [1D BIAB85  SBBaTT